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26. november 2024 
Ellingsrud Velforening 
Edvard Munchs vei 47, 1061 Oslo 
ellingsrud@ellingsrudvel.no 

 
Til 
Oslo kommune, Byråden for byutvikling 
Rådhuset, 0037 Oslo 
postmottak@byr.oslo.kommune.no 
 
VEDRØRENDE BYRÅDETS UTTALELSE – FORSLAG FRA BYDEL ALNA – SAK TIL 
BYSTYRET OM OMRÅDELØFT PÅ ELLINGSRUD – UTTALELSEN BYGGER PÅ EN 
VESENTLIG MISFORSTÅELSE 
 
Ellingsrud Velforening viser til byrådens brev av 11. november 2024, sak 24/5000-5, notat 
1238/24. 
 
Vi må gjøre byråden oppmerksom på at byrådens uttalelse dessverre bygger på en vesentlig 
misforståelse. Byråden skriver i sin uttalelse at utfordringene «bydelsutvalget beskriver på 
Ellingsrud er mer spesifikt avgrenset til senterproblematikk, en problematikk vi gjenfinner i en 
rekke lokalområder i Groruddalen. Områdeløft synes derfor ikke å være et egnet svar på 
utfordringene bydelsutvalget beskriver». 
 
Utfordringene på Ellingsrud har sammenheng med store deler av Ellingsrud/Karihaugen- 
området. Problemene kommer ofte til syne på Ellingsrudåsen senter, men årsaken til disse 
utfordringene finnes i store deler av lokalmiljøet. Byråden er selvsagt kjent med at problemer 
med ungdom osv. på et lokalt senter, bare er et symptom på utfordringer i lokalmiljøet 
omkring. Dette er derfor mye mer og er mye alvorligere enn en ren «senterproblematikk». 
Det er dessverre ikke så enkelt. 
 
Det er et stort behov for et områdeløft på Karihaugen/Ellingsrudområdet. Vurderingene må 
bygge på den lokale «bydelenes faglige vurderinger basert på lokalkunnskap», slik byråden 
selv skriver i sitt brev av 11. november 2024. Det må være behovene som er styrende i saker 
som dette. 
 
Byråden peker på rettferdighet ved utvelgelsen av områdeløft. Det er nettopp rettferdighet 
som tilsier at et områdeløft tildeles Karihaugen/Ellingsrud slik som Alna bydel har foreslått. 
Det er vesentlig å lytte til lokalkunnskapen i disse tilfellene. 
 
Vi ber om at byråden endrer sin innstilling i saken. Det er alvorlig at innstillingen bygger på 
en vesentlig misforståelse. 
 
Med vennlig hilsen, for Ellingsrud Velforening 
Hanan El Idrisi, fungerende leder 


